FLUX 2

BEJIOTPEHAXEP C NPAMbIM NPUBO0OM

ApTtunkyn: T2980.60

Benotpenaxep FLUX 2 Smart
npepctasnset cobot 0OHOBNEHHYIO
Bepcuto TpeHaxepa Flux us nuHerkm
Smart. lpaMon npuBof, cucteMa
31eKTPOMarHUTHOro CONMPOTUBIIEHUSA U
COBMECTUMOCTb C NPUIIOXKEHUAMU CAeNaoT
€ro BallMM HaLeXXHbIM MOMOLLHUKOM

B TPEHWPOBKaX

I'Ipreanwe: KacceTa B KOMMNNEeKT He BXoAUT

Tun TpeHaxepa

Maruutel

MakcvuManbHoe conpoTtuBsieHne
MakcuManbHbli rpagueHT
MakcuManbHbIA KPY TALMIA MOMEHT
Maxosuk:

WHepuwnsa maccol

MakcuMmanbHas TOpMO3Hada cuna

TouHoCTb V|3MepeHl4|71, norpewHoCcTb

Moaxoasiume Benocuneasbl

CoBMecTUMble KacceThbl

CoBMeCcTUMble oCu:

Mutanne ot ceTu:

BecnpoBoaHoe nofgknYeHue:
Pa3mepsi

Bec

MHTEePaKTUBHbIA TpeHaxep cepuu Smart c NpsiMbIM
NpWBOAOM U ABUTaTENEM

8 NOCTOAHHbIX ¢eppm‘rosblx MarHuToB v 8 3N1eKTpoOMarHnToB

2000 BT

16%

41 H-M

7,6 xr

31.2 kr

120 H

<2,5%

Mopxoasiwme BenocmMnebl: WocceHble, 4 TpUATIOHA,
MTB

8-11 Shimano n SRAM. Kaccetsl Campagnolo, SRAM XD n XD-R
- onuMoHanbHo ¢ 3aMeHon bapabaHa. Kacceta B koMnieKkT He
BXxoauT. He coBMecTuM c cucTeMoit Specialized SCS.

Race 130 MM, MTB 135 MM, 142 1 148 MM. [lononHuTeNbHO
MOXHO npuobpectn agantep 135x10 MM

Mutanue ot ceTu: 110-240 B

ANT+, BLUETOOTH

He cknapbliBaeTcs, BbicoTa 460 MM, anunHa 670 MM, lWnpuHa 642
MM

23,6 k1




